
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z poniższych gminnych obiektów użyteczności publicznej: 

a) sala w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Białężynie, 

b) sala w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie, 

c) świetlica wiejska w Długiej Goślinie, 

d) świetlica wiejska w Głęboczku, 

e) świetlica wiejska w Łopuchowie, 

f) świetlica wiejska w Mściszewie, 

g) świetlica wiejska w Nieszawie, 

h) świetlica wiejska w Przebędowie, 

i) świetlica wiejska w Rakowni, 

j) świetlica wiejska w Uchorowie, 

k) świetlica wiejska w Wojnówku. 

2. Zasady i tryb korzystania z obiektów, o których mowa w ust. 1 określa regulamin stanowiący Załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłat, zadatku i kaucji z tytułu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej, o których mowa w §1 ust. 1 oraz wskazanie właściwych rachunków bankowych powierza się 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/627/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 lutego 

2024 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Murowana Goślina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz 2264). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7334



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7334



Załącznik 

 do uchwały Nr XVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7334


		2025-10-20T11:23:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




